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طرح های تامین و انتقال برق شهرستان کنگان همزمان با هفته دولت به بهره برداری رسید
همزمان با هفته دولت طی مراسمی طرح های نصب ترانسفورماتور در پست 400 کیلوولت کنگان و تکمیل تجهیزات 400 کیلوولت این شهرستان با

اعتبار 1500 میلیارد ریال به بهره برداری رسید.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، در این مراسم که با حضور محمد هادی رستمیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر
، فرماندار کنگان و مسئولان محلی ترتیب یافت یک دستگاه ترانسفورماتور 500 مگاولت آمپری به تجهیزات موجود افزوده شد.

طرح احداث شبکه فیبر نوری این شهرستان نیز با اعتبار 20 میلیارد ریال به بهره برداری رسید ، سیم کشی فیبرنوری کنگان با تغییر آرایش بصورت خط
گرم انجام شده است ، اجرای این طرح تاثیر بسزایی در کاهش افت ولتاژ و تثبیت تامین و انتقال برق به مشترکان و افزایش رضایتمندی مشترکان

خواهد داشت.

محمد هادی رستمیان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری بوشهر در این مراسم از خدمات شرکت برق منطقه ای فارس و بوشهر تقدیر کرد و اظهار
داشت: استان بوشهر در آستانه فصل نوین توسعه صنعتی قرار دارد و اجرای چنین طرح هایی راهگشای توسعه صنعتی استان است.

فرماندار کنگان هم دراین مراسم با تقدیر از مدیران شرکت برق گفت: افتتاح پروژههای هفته دولت در شهرستان کنگان نسبت به هفته دولت سال
گذشته ۵۹۱ درصد افزایش داشته است.

احمد غریبی اظهار داشت: در هفته دولت امسال ۸۱ پروژه با اعتبار هزار و ۷۴۹ میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان در کنگان افتتاح یا عملیات اجرایی آنها آغاز
میشود.

فرماندار کنگان خاطرنشان کرد: اعتبارات سال گذشته شهرستان کنگان بالغ بر ۸۴ درصد تخصیص داشته که معادل ۱۰۴ میلیارد تومان است.

وی با اشاره به افزایش ۲ برابری اعتبارات کمیته برنامه ریزی شهرستان کنگان در سال جاری نسبت به سال قبل بیان کرد: این اعتبارات بیش از ۲۶۳
میلیارد تومان است که در صورت تخصیص اعتبار شاهد توسعه در امور عمرانی و زیربنایی خواهیم بود چرا که حدود ۹۰ درصد اعتبارات در فصول حمل و

نقل، آموزش و پرورش عمومی، توسعه خدمات شهری و روستایی است.

غریبی افزود: در هفته دولت امسال، عملیات اجرایی ۲۱ پروژه با اعتباری بالغ ۶ هزار و ۱۸ میلیارد ریال آغاز میشود که از جمله پروژههای شاخص میتوان
به پروژه احداث آب شیرین کن بنک با ظرفیت پنج هزار متر مکعب، اصلاح نقطه حادثه پیچ مخازن سیراف اشاره کرد.

وی ادامه داد: همچنین در این هفته ۶۰ پروژه با اعتبار ۱۱ هزار میلیارد ریال افتتاح میشود که میتوان به پروژه تقاطع غیر همسطح کنگان، فاز یک طرح
توسعه اسکله، افزایش ظرفیت پست ۴۰۰ کیلوولت برق اشاره کرد.


